
令和７年８月２０日  

 

竹原商工会議所  会員  各位  

 
 

 「会員アンケート調査」ご協力のお願い 
～地域経済の実態把握とサービス向上のために～  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より当所の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、当所では、地域内事業所の景況状況や経営課題、また当所が提供する会

員サービスに関するご意見を把握するため、つぎの通りアンケート調査を実施い

たします。 

本調査結果は、今後の支援施策の充実や行政への要望、また、地域経済の実態

を反映したサービス向上のための基礎資料として活用させていただく予定です。 

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。  

なお、結果につきましては、調査項目を集計したものだけを使用し、事業所が

特定できるような内容については一切公表いたしませんことを申し添えます。  

 

 

記 

 

１．回答方法 ： アンケート用紙にご記入いただき、 

返信用封筒にて事務局までご返送い

ただくか、右記の ORコードよりご回

答ください。 

 

２．回答期限 ： 令和７年９月２５日（木）まで  

３．調査結果 ： 当所広報誌及びホームページ等でご報告させていただきます。  

以上 

 

【お問い合わせ先】  

竹原商工会議所  「会員アンケート」係  

〒725-0026 竹原市中央３丁目７番１号     TEL ０８４６－２２－２４２４  


